РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31 октября  2011  г                              № 223                                   ст.Казанская

О назначении публичных слушаний
В соответствии с  Уставом  муниципального образования «Казанское  сельское поселение» Собрание депутатов Казанского сельского поселения

                                                      РЕШИЛО:

       1. Назначить  и провести публичные слушания по проекту  бюджета му-ниципального образования  «Казанское сельское поселение» на 2012 год :

- в актовом зале Администрации Казанского сельского поселения по адресу: ул. Маяковского, 25, ст. Казанская  08.11.2010 г в 11 ч.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародо-вания.

Глава Казанского

сельского поселения                                                                Л.А.Самолаева

.